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第 6 回

執行  衆議院（比例代表選出）議員選挙　開票結果 3:40 発表

市町名 公明党 立憲民主党 日本維新の会 日本共産党 れいわ新選組 自由民主党 社会民主党 国民民主党 ＮＨＫ党 得票総数

　長崎市(１区)
（旧琴海町及び旧外海町の区域を除く。）

25,627 29,790.459 14,331 11,470 5,462 56,682 4,460 30,617.540 1,959 180,398.999

　長崎市(２区)
（旧琴海町及び旧外海町の区域）

1,151 1,357.210 398 272 184 2,332 150 566.789 64 6,474.999

長崎市（計） 26,778 31,147.669 14,729 11,742 5,646 59,014 4,610 31,184.329 2,023 186,873.998

　佐世保市(３区)
（早岐・三川内・宮支所管内）

2,187 3,713.593 1,308 519 511 5,597 575 790.406 199 15,399.999

　佐世保市(４区)
（早岐・三川内・宮支所管内を除く。）

14,399 19,358.899 7,024 3,230 2,825 34,506 2,936 4,456.100 1,212 89,946.999

佐世保市（計） 16,586 23,072.492 8,332 3,749 3,336 40,103 3,511 5,246.506 1,411 105,346.998

　島原市 4,137 3,545.783 1,313 696 567 8,947 640 881.216 284 21,010.999

　諫早市 9,496 12,454.291 4,503 3,231 1,794 21,990 1,407 3,815.708 721 59,411.999

　大村市 6,073 9,903.176 3,415 1,961 1,522 17,141 845 2,234.823 674 43,768.999

　平戸市 1,961 3,047.893 747 519 433 6,726 370 507.106 192 14,502.999

　松浦市 1,607 2,069.867 595 460 300 4,274 228 517.132 106 10,156.999

　対馬市 3,078 3,337.250 800 447 469 6,849 284 532.749 166 15,962.999

　壱岐市 2,652 2,810.167 620 546 327 5,859 241 427.832 112 13,594.999

　五島市 3,057 3,779.260 1,046 1,367 518 8,988 320 684.739 187 19,946.999

　西海市 2,226 2,824.751 676 619 326 4,918 292 789.248 110 12,780.999

　雲仙市 3,678 3,495.875 1,250 850 688 10,339 451 1,155.124 244 22,150.999

　南島原市 4,541 3,650.233 1,247 971 523 8,787 456 918.766 215 21,308.999

市計 85,870 105,138.707 39,273 27,158 16,449 203,935 13,655 48,895.278 6,445 546,818.985

　長与町 2,269 4,814.646 1,644 844 566 6,212 517 1,976.353 190 19,032.999

　時津町 1,864 2,818.930 917 535 400 4,074 238 1,259.069 164 12,269.999

　東彼杵町 675 1,075.764 237 137 115 1,595 83 181.235 46 4,144.999

　川棚町 1,019 1,637.284 454 308 179 2,117 192 295.715 59 6,260.999

　波佐見町 1,241 1,764.056 474 189 240 2,753 147 307.943 66 7,181.999

　小値賀町 409 267.995 67 45 38 697 28 39.004 2 1,592.999

　佐々町 882 1,227.503 436 285 191 2,393 150 304.496 79 5,947.999

　新上五島町 2,414 2,341.712 531 239 242 4,254 187 441.287 78 10,727.999

町計 10,773 15,947.890 4,760 2,582 1,971 24,095 1,542 4,805.102 684 67,159.992

県計 96,643 121,086.597 44,033 29,740 18,420 228,030 15,197 53,700.380 7,129 613,978.977
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市町名 得票総数(再掲) 按分切捨票 有効投票 無効投票 投票総数 その他 投票者数

　長崎市
（旧琴海町及び旧外海町の区域を除く。）

180,398.999 0.001 180,399 4,165 184,564 13 184,577 100.00

　長崎市
（旧琴海町及び旧外海町の区域）

6,474.999 0.001 6,475 241 6,716 0 6,716 100.00

長崎市（計） 186,873.998 0.002 186,874 4,406 191,280 13 191,293 100.00

　佐世保市(３区)
（早岐・三川内・宮支所管内）

15,399.999 0.001 15,400 487 15,887 0 15,887 100.00

　佐世保市(４区)
（早岐・三川内・宮支所管内を除く。）

89,946.999 0.001 89,947 3,057 93,004 6 93,010 100.00

佐世保市（計） 105,346.998 0.002 105,347 3,544 108,891 6 108,897 100.00

　島原市 21,010.999 0.001 21,011 1,017 22,028 0 22,028 100.00

　諫早市 59,411.999 0.001 59,412 1,903 61,315 0 61,315 100.00

　大村市 43,768.999 0.001 43,769 1,476 45,245 0 45,245 100.00

　平戸市 14,502.999 0.001 14,503 429 14,932 0 14,932 100.00

　松浦市 10,156.999 0.001 10,157 458 10,615 0 10,615 100.00

　対馬市 15,962.999 0.001 15,963 889 16,852 0 16,852 100.00

　壱岐市 13,594.999 0.001 13,595 351 13,946 0 13,946 100.00

　五島市 19,946.999 0.001 19,947 1,240 21,187 -1 21,186 100.00

　西海市 12,780.999 0.001 12,781 222 13,003 4 13,007 100.00

　雲仙市 22,150.999 0.001 22,151 1,149 23,300 0 23,300 100.00

　南島原市 21,308.999 0.001 21,309 478 21,787 0 21,787 100.00

市計 546,818.985 0.015 546,819 17,562 564,381 22 564,403 100.00

　長与町 19,032.999 0.001 19,033 455 19,488 0 19,488 100.00

　時津町 12,269.999 0.001 12,270 336 12,606 0 12,606 100.00

　東彼杵町 4,144.999 0.001 4,145 105 4,250 0 4,250 100.00

　川棚町 6,260.999 0.001 6,261 325 6,586 0 6,586 100.00

　波佐見町 7,181.999 0.001 7,182 191 7,373 1 7,374 100.00

　小値賀町 1,592.999 0.001 1,593 35 1,628 0 1,628 100.00

　佐々町 5,947.999 0.001 5,948 191 6,139 0 6,139 100.00

　新上五島町 10,727.999 0.001 10,728 399 11,127 0 11,127 100.00

町計 67,159.992 0.008 67,160 2,037 69,197 1 69,198 100.00

県計 613,978.977 0.023 613,979 19,599 633,578 23 633,601 100.00
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